
Uchwała Nr XL/243/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 03 lutego 2006 roku 
  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zespo łu zabudowy turystyczno-
rekreacyjnej w miejscowości Dobra gmina Dębnica Kaszubska 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591                 
z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku              
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
późniejszymi zmianami),  
  

uchwala się, 
co następuje: 

  
§ 1 
  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zespołu zabudowy turystyczno-rekreacyjnej                                     
w miejscowości Dobra gmina Dębnica Kaszubska. Granice obszaru opracowania 
przedstawiono na mapie w skali 1:10000 stanowiącej Załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  
Celem planu, o którym mowa w § 1 jest ustalenie przeznaczenia terenu dla potrzeb 
podstawowej funkcji turystyczno-rekreacyjnej (wraz z funkcjami uzupełniającymi). 
  

 § 3 
  

Przyjmuje się zakres ustaleń planu zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
  

§ 4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
   

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
Przewodnicząca 

Rady Gminy 
 

(-) Zyta Rytelewska 
 

 


